www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

50264

34450310 TECHNIC 450 10/105 -50- 25,391.48725.471001 50 507.82970P438=30.00#

Despacho : 0190162 Cant: 1 -

Venc.:
71495529111713

13/12/2021

761.74Perc.IVA

SUBTOTAL 25,391.48
I.V.A.INSCRIP.  % 5,332.21

TOTAL 33,059.61

19277794Nro Interno CAE

PESOS  TREINTA Y TRES MIL CINCUENTA Y NUEVE CON 61/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

1,574.18

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 2.54 917 0.06 15.08

924 0.13 33.07 901 6.00 1523.49

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  TRESCIENTOS VEINTISIETE CON 65/100 DOLARES tipo de cambio: